地域計画変更申出書
令和　　年　　月　　日
小野市長　様

≪申出者≫
住　所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　1
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　1
属　性　所有者・耕作者・その他（　　　　　　）1
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※自筆の場合は押印不要

農業経営基盤強化促進法（昭和５５年法律第６５号）第１９条第１項に規定する地域計画
の区域等に関し、下記のとおり変更を申し出ます。
記
１．変更する地域計画の町名（地区名）　　  　　　　　　　町（地区名：　　　　　　　  ）
２．変更内容（該当する項目に☑の上、必要事項を記入）
　□ 地域計画の区域の変更
	変更区分
	土地所在
	地目
	面積（㎡）
	現所有者
	現耕作者
	計画上の耕作者

	□ 除外
□ 編入
	町　　　番

	□ 除外
□ 編入
	町　　　番

	□ 除外
□ 編入
	町　　　番

　　　　　　　　　　　　※上表に記載できない場合は、別添様式（別紙）で作成してください。
· 地域計画における耕作者（農業を担う者）の変更
	変更区分
	土地所在
	地目
	面積（㎡）
	現所有者
	計画上の耕作者

	変更前
	変更後

	□ 変更
□ 追加
□ 取り下げ
	　町　　　番

	□ 変更
□ 追加
□ 取り下げ
	　町　　　番

	□ 変更
□ 追加
□ 取り下げ
	　町　　　番

３．変更理由
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　1

４．確認事項（計画上の耕作者（農業を担う者）を変更する場合）
　□ 計画変更に係る耕作者（農業を担う者）への説明及び了承日：　令和　　 年　　 月　 　日
別紙

地域計画の区域の変更
	変更区分
	土地所在
	地目
	面積（㎡）
	現在の所有者
	現在の耕作者
	計画上の耕作者

	□ 除外
□ 編入
	町　　　番

	□ 除外
□ 編入
	町　　　番

	□ 除外
□ 編入
	町　　　番

	□ 除外
□ 編入
	町　　　番

	□ 除外
□ 編入
	町　　　番

	□ 除外
□ 編入
	町　　　番

	□ 除外
□ 編入
	町　　　番

	[bookmark: _Hlk196319097]□ 除外
□ 編入
	町　　　番

	□ 除外
□ 編入
	町　　　番

	□ 除外
□ 編入
	町　　　番

	□ 除外
□ 編入
	町　　　番

	□ 除外
□ 編入
	町　　　番

	□ 除外
□ 編入
	町　　　番

	□ 除外
□ 編入
	町　　　番

	□ 除外
□ 編入
	町　　　番

	□ 除外
□ 編入
	町　　　番

	[bookmark: _Hlk196319254]□ 除外
□ 編入
	町　　　番

	□ 除外
□ 編入
	町　　　番

以上